lezzet, tat veya hazza en fazla yer veren edebiyat eleştirmeni İbn Tabâtabâ’dır. Metin karşısında

duyumsanan edebî hazzı en açık, alımlama estetiğine en yakın şekilde ele alan dil ve edebiyat eleştirmeni

ise şüphesiz İbn Tabâtabâ’dan yaklaşık bir asır sonra gelen Abdülkâhir el-Cürcânî’dir. (ö. 471/1078-79)